4

Соблюдаем слева поля

отступа на 2,5 см

 Ректору УО «ВГТУ»

Кузнецову А.А.

Иванова Ивана Ивановича

адрес: (индекс!) 210000, г.Витебск,

Московский пр-т, д. 1, к. 1, кв. 1,

дом.тел.: (код города) 47-00-00

моб. тел.:(33)525-00-00

(Справка с выпиской оценок)

Заявление

Прошу Вас выдать мне справку об обучении за период учебы с

 г. по        г. (указать год зачисления и год отчисления) в УО «ВГТУ»

(во ВТИЛПЕ) на    факультете (укажите факультет: заочном, заочном

(сокращенный срок обучения) или на дневном отделении факультета (производ-

ственных технологий, дизайна, экономики и бизнес-управления, информаци-

онных технологий и робототехники) по специальности    (указываете

специальность), для    (в связи с восстановлением в другое учебное заве-

дение). Отчислен(-а) из университета за    (указываете причину отчисле-

ния, например, за академическую неуспеваемость).

Прошу выслать справку по вышеуказанному адресу / Прошу выдать справку

     (указать Ф.И.О. (полностью) доверенного лица).

дата  подпись